
PORTARIA

Portaria/GPM nº 23/2020 Pedreiras – MA., 15 de Janeiro 
de 2020. O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDREIRAS, no 
uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município e tendo em vista a Lei Nº. 1.196/2005 de 06 de 
outubro de 2005, RESOLVE: Nomear as Entidades e seus 
respectivos representantes para o Conselho Municipal de 
Saúde de Pedreiras, eleitos na XV Conferência Municipal de 
Saúde no dia 10 e 11 de abril de 2019, para o Biênio 2020/2021.

SEGMENTO: USUÁRIO DA SAÚDE – 10 representações

SEGMENTO: PROFISSIONAL DA SAÚDE – 05 representações

SEGMENTO: GESTOR E PRESTADOR DE SERVIÇOS DA 
SAÚDE – 05 representações

Antonio França de Sousa
Prefeito Municipal de Pedreiras-MA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 047/2019. O Município de Pedreiras 
(MA), através da Prefeitura Municipal de Pedreiras, por meio 
da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público 
para conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, 
que o PREGÃO PRESENCIAL nº 047/2019, tendo por objeto 
o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de massa asfáltica em 
concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) para 
manutenção e recuperação de pavimentos urbanos do 
município de Pedreiras/MA, de interesse desta Administração 
Pública Municipal, marcado para as 08:00hs do dia 
13/01/2020, não houve comparecimento de licitante(s), sendo 
a sessão considerada como DESERTA, pela ausência de 
interessados. Pedreiras – MA, 14 de Janeiro de 2020. Helton 
Fernando Figueredo Morin Melo Pregoeiro Portaria 195/2019 
- GPM

ANO VIII Nº 010 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2020 PAG - 01


	Página 1

